044ina - SP

- ' 2a/bikti &Y-cte~diu $04,c 	 -

MOÇÃO DE PESAR Camara Municipal de Ibitinga

111 111111111111 	 1111 RI
P otocolo Geral 0001713/2014

Data: 16/09/2014 Horáro: 12:19
Legislativo - MOC 99/2014

Assunto: Externa Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor DÉBSON JOÃO ANDRETE
COSTA.

Autoria: Vereador Valdecir de Traque.

Destinatário: Família Costa.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE, NOBRES PARES.

Foi com muita tristeza que registramos o falecimento do jovem DÉBSON JOÃO
ANDRETE COSTA, ocorrido no dia 12 de setembro de 2014, na plenitude de seus 29 anos.

O jovem Débson foi vítima de um acidente que infelizmente acabou ceifando sua vida
de forma muito repentina e bastante traumática para seus familiares e amigos que com
certeza sofrerão muito a dor dessa separação.

Débson deixa a esposa Michele e a filha, além dos pais Valentim e a Mãe Maria
Helena, demais familiares e amigos que na ocasião transmito meus sinceros sentimentos.

Muitos são os inconformados com sua partida, mas a certeza de que foi chamado por
Jesus por ter cumprido sua missão na terra, deixa o consolo de que estás muito bem e que
sempre estarás olhando por seus entes queridos que aqui permaneceram para continuar
trilhando seus caminhos.

Ante o infausto, solidarizo-me com sua respeitável família, enviando-se cópia da
referida à sua esposa Michele, extensivo aos demais parentes e amigos, aos quais rendo minha
solidariedade, carinho e respeito nessa hora dolorosa.

Sala das Sessões, Dejanir Storniolo, em 16 de setembro de 2014.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COST
PRESIDENTE
NESTA

(

#1°°°111111- /aque
- PPS

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1